- 1 -

汕尾市科学技术局文件

汕科字〔2023〕229 号

转发广东省科学技术厅关于 2023 年度广东省科

学技术奖提名工作的通知

各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部门，各有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于 2023 年度广东省科学技术奖提

名工作的通知》（粤科函区字〔2023〕1290 号）转发给你们，请

根据文件要求认真组织发动各有关单位与个人申报。现将有关事

项通知如下：

一、提名时间及材料要求

（一）受理系统开放时间：2023 年 10 月 10 日 9:00；

（二）完成单位网络提交截止时间：2023年 11月 10日 17:00；

（三）书面材料送交到我局截止时间：2023 年 11 月 23 日

17:00。书面材料原件 1 式 2 份（按照省通知要求制作）签名、盖

- 2 -

章后送市科技局受理。

二、公示要求

各完成单位、各完成人的完成单位（工作单位）按照《2023

年度广东省科学技术奖公示表》的格式（省通知的附件 4）进行

相应公示。公示时间不少于 7 日，公示无异议或虽有异议但已妥

善协调处理的项目方可提名。

三、受理地址

汕尾市汕尾大道 228 号 4 楼科技业务科，联系电话：

0660-3369796，邮箱：swkjyw@126.com。

附件：广东省科学技术厅关于 2023 年度广东省科学技术奖提

名工作的通知（粤科函区字〔2023〕1290 号）

汕尾市科学技术局

2023 年 10 月 10 日

	转发广东省科学技术厅关于2023年度广东省科学技术奖提名工作的通知.pdf
	广东省科学技术厅关于2023年度广东省科学技术奖提名工作的通知.pdf